

OBJEDNÁVKA

číslo: 1154/23/19

Datum vystavení objednávky: 31.07.2023

Dodavatel: **KSB-PUMPY+ARMATURY s.r.o.,koncern**
Klíčová 6/2300, 14900 PRAHA 4 CHODOV
IČO: 15890317, DIČ: CZ15890317**Objednatel:** **Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1**
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Křížíkova 283/10*, Praha 8, odstranění havarijního stavu na čerpadlech instalovaných v povodňové jímce (kuchyň 1. PP) v plném rozsahu CN č. 412095514 ze dne 14.07.2023.

- oprava čerpadel Amarex NF 65-220/04
- zpětná montáž do jímky

Kontaktní osoba pro vstup do budovy a pro domluvu termínu zpětné montáže čerpadel, p. [redacted] tel. č. + [redacted]

Cena celkem: 71 874,00 Kč bez DPH**Přijetí nabídky s do>atkem nebo odch/lkou se vyjučuje.**

Termín: Ihned

Mgr. Jan BouskĀ
Předseda představenstvaIng. Josef Bláha
Místopředseda představenstva

Na fakturu je nutné u¹ést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz

V souladu se zákonem K.č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtete na odkazu:

www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu-pro-dodavatelske-smlouvy

Vystavil:

[redacted]

Kontroloval:

[redacted]

Razítko:


SSSŽ
6

OdesílatelKSB-PUMPY+ARMATURY s.r.o., koncern
Klíčová 2300/6149 00 PRAHA 4 CHODOV
CZECH REPUBLIC

Společnost zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3275

PříjemceHudební divadlo v Karlíně, p.o.
Křižíkova 283/10186 00 PRAHA 8 - KARLÍN
CZECH REPUBLIC

DIČ: CZ1 5890317 IČO: 15890317

DIČ: CZ00064335 IČO: 00064335

Datum: 14/07/2023**Věc:** Vaše reference: [REDACTED]

Referenční č. zák, HD Karlín

| Č. | Číslo artiklu | Popis | Brutto/MJ | Sleva % | Netto/MJ | Mn. MJ | Cena |
|--|---------------|------------------------------------|-----------|---------|-----------|--------|---------------|
| 1 | CZ400001 | Demontáž čerpadel + odvoz na dílnu | 4.790,00 | 10 | 4.311,00 | 1 ks | 4.311,00 CZK |
| 2 | | Mezisoučet | | | | | 4.311,00 CZK |
| 3 | CZ400046 | ND - opravářenská sada | 13.610,00 | 10 | 12.249,00 | 1 ks | 12.249,00 CZK |
| 4 | CZ400001 | Práce na dílně | 8.640,00 | 10 | 7.776,00 | 1 ks | 7.776,00 CZK |
| <i>Nabídka na opravu čerpadla Amarex NF 65-220/04, 39100097, na dílně KSB.</i> | | | | | | | |
| 5 | CZ400046 | ND - oprav, sada, ložiskový držák | 28.770,00 | 10 | 25.893,00 | 1 ks | 25.893,00 CZK |
| 6 | CZ400001 | Práce na dílně | 8.640,00 | 10 | 7.776,00 | 1 ks | 7.776,00 CZK |
| <i>Nabídka na opravu čerpadla Amarex NF 65-220/04, 39100097, na dílně KSB.</i> | | | | | | | |
| 7 | CZ400001 | Práce servis celkem 2 technici | 6.480,00 | 10 | 5.832,00 | 2 ks | 11.664,00 CZK |
| 8 | CZ400008 | Čas na cestě | 600,00 | 10 | 540,00 | 3 hod | 1.620,00 CZK |
| 9 | CZ400010 | Kilometry - servisní vozidlo | 25,00 | 10 | 22,50 | 26 km | 585,00 CZK |
| <i>Nabídka na zpětnou montáž obou čerpadel.</i> | | | | | | | |

Celkem před rabatem (bez DPH) 71.874,00 CZK

Celkem po rabatu (bez DPH) 71.874,00 CZK

Částka DPH 15.093,54 CZK

Celkem včetně DPH 86.967,54 CZK

V případě neobjednání opravy odběratelem jsme oprávněni účtovat poplatek za diagnostiku a skladování čerpadla. Poplatek za skladování je po 3 měsících od odeslání nabídky zákazníkovi 500CZK/měsíc. KSB je oprávněno po 6 měsících od odeslání nabídky čerpadlo ekologicky zlikvidovat.

Vaše poptávky a objednávky zasílejte, prosím, na e-mailovou adresu [REDACTED].
Pokud nevyužijete výše uvedenou e-mailovou adresu, negarantujeme dodržení dodací doby.

Tato cenová kalkulace je pouze orientační, fakturace proběhne na základě skutečně odpracovaných hodin a použitého materiálu.

Nedílnou součástí této nabídky a smluvního vztahu na jejím základě vzniklého jsou Všeobecné obchodní dodavatelské podmínky společnosti KSB - PUMPY + ARMATURY s.r.o., koncern, verze 1.5 platná od 1.6.2023, případně jejich novější verze (dále jen „VOP“), které tvoří přílohu této nabídky. Tato nabídka (a na základě ní vzniklá smlouva) může upřesňovat, případně doplňovat další požadavky na poskytované Plnění, přičemž v případě odchylky má přednost před ustanoveními VOP. Kupující (Zákazník) uzavřením smlouvy potvrzuje, že se s textací VOP řádně seznámil a VOP neobsahují pro Kupujícího (Zákazníka) žádná překvapivá ustanovení, zejména ujednání o limitaci odpovědnosti a podmínkách záruky dle VOP. Smluvní strany sjednávají, že obchodní podmínky Kupujícího (Zákazníka) se pro smluvní vztah vzniklý na základě této nabídky neaplikují.

Platební podmínky: 30 dní od data vystavení faktury

Dodací podmínky:

Platnost nabídky: 14/08/2023

Dodací termín: cca 1 měsíc

Záruční lhůta: